AOMNHNCTPALUNA MYHNLIMNA/IBHOIO OBPA3OBAHNA
NYIbKEBNYCKN PANOH

MOCTAHOBJ/IEHWE

oT  06.04.2022 No 537

r. Fynbkesmun

O BHeceHUW U3MeHEeHWI B NOCTaHOB/IEHNE
agMUHUCTpaUMM MyHUUUNaIbHOIo 06pa3oBaHuns
MYNbKEBUYUCKNIA palioH OoT 14 okTs6psa 2014 .

Ne 1840 «O6 yTBEpPXAEHUM MyHULUMANbLHOW NPorpamMmmbl
MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHus MyNIbKEBUYCKNI palioH
«Pa3BnTune 06LLECTBEHHOW NH(PaCTPYKTYpPbI
MYHULMNA/IbHOIO 3HAYEeHNUSI MyHULMNaNIbHOI0
obpaszoBaHMA MYNbKEBUYCKWNIA parioH»

B cBA3M C uM3MeHeHMeM o6bemMa  (PUHAHCUPOBaHWUA  MepPONpPUATUIA
MYHULMN&IbHOW NporpammMbl MyHULMMNaIbHOro 06pa3oBaHunst MyNbKEBUUCKMIA palioH
«Pa3BuTe  OOLLECTBEHHOM  MHMPACTPYKTYpbl  MYHUUMMAJLHOIO  3HAYeHUs
MYHULMNaNBHOTO  06pa3oBaHus  [YNbKEBUYCKMIA  paiioH»,  PYKOBOLCTBYSCb
MOCTAHOB/IEHNEM aAMUHUCTPALMM MYHMUMNANbHOrO 06pa3oBaHus [y/IbKEBUUCKNIA
painoH oT 9 mona 2014 r. Ne 1223 «O6 yTBepXAeHUM MOpsiaKa NPUHSATUA PeLleHns o
pa3paboTke, POPMMPOBAHUSA, peann3aumMm M OLEHKN 3 (EKTUBHOCTU peasim3almm
MYHULMN&IBbHLIX MPOrpaMm B MyHUUMNATbHOM  06pa3oBaHUM  [YNbKeBUUCKNI
paioH», NOCTaHOBNSAIO:

1 BHecTM B NOCTaHOBNEHME aAMUHMCTPaLMM MYHULMNaIbHOTO 06pa3oBaHms
YNbKEBUYCKMIA paiioH OoT 14 okTabps 2014 r. Ne 1840 «O6 yTBEpPXKAEHUM
MYHUUMNANbHON  MporpaMMbl  MyHUUMNANbHOTO 06pa3oBaHUs  [yNIbKEBUUCKMWIA
pavioH «Pa3BuTe  06LLECTBEHHON NH(PaCTPYKTYpbl MYHULMNAIbHOTO
3HaYeHMs MYHULMNaIbHOTO 006pa3oBaHus [Y/NbKEBMUCKWIA paiioH»  CneayroLme
N3MEHEHNS:

2) nosmumio «O6beMbl U UCTOUHWKM (PUHAHCUPOBAHWUSA MYHULMNaIbHOWA
nporpaMmbl, B TOM 4uCfe Ha (PMHAHCOBOEe 0becreyeHne MPUOPUTETHBLIX MPOEKTOB U
(unn)  nporpamMm»  MacnopTa  MyHMUMMaNbHOW  MpOrpaMMbl  MYHULMNANLHOMO
06paszoBaHnNs MyNbKEBMUCKUIA paiioH «Pa3BuTue 06LLECTBEHHON WHGPaCTPYKTYpbI
MYHULMN&IBHOTO 3HAYeHNU MyHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns [My/ibKEBUUCKUIA PaioH»
U3MT0XKUTb B HOBOW pefakuuu:



O6beM U NCTOUHMKM
(bMHaHCUpOBaHMA
MYHULMN&1bHOM
nporpaMmbl, B TOM
ymcne Ha PrHaHCcoBoe
obecreyeHue
MPUOPUTETHBIX
MPOeKTOB n(K1In)
nporpamm, B TbiC.pyo.
["oapbl peannsaumm
2021 rop

2022 rop,

2023 rop,

2024 rop

2025 rop

2026 rop

Bcero

3) npunoXxeHune

BCEro

1
51417,7
100695,7
10000,0

1000,0
2000,0
165113,4

3 K MyHUUMNaNIbHON

2

B pa3pese UCTOUYHMKOB (HMHAHCMPOBAHWS

(epe-
pa/ibHbIN
oroKeT

KpaeBOW  MECTHbIi  BHeGHOKeT-
OrompKeT  BrOKeT Hble
NCTOYHUKM
3 4 5
28810,0 22607,7 -
44349,0 56346,7 -
10000,0 -
1000,0 -
_ 2000,0
73159,0 919544 -
»;
nporpaMMe  MyHULMMNaNbHOIO

06pa3oBaHusA [YNbKEBUYCKUIA pailloH «Pa3BuTue O06LECTBEHHON WHMDPACTPYKTYpbI
MYHULMNANbHOIO 3HaYeHUs MyHULMNaNbHOr0 06pa3oBaHns MyNbKEBUYCKUIA pPainoH»
M3M0XKUTb B HOBOW pefakumun (npunaraercs).

2. MocTaHoBEHNE BCTYMAeT B CUY CO AHA ero NognucaHus.

\cnonHsoLWwWin 0653aHHOCTM T
MYHULMNaIbHOr0 06pa3oBanm

"yNIbKEBUYCKUIA painoH

OTAEN «.

E.I'. CaimnHa



n/n

11

HanmeHoBaHuMe
MeponpuaATns

‘2

Cra-
TyC

3

Moabl
peanu-
3aumu

4

Bcero

5

MEPEYEHDb
OCHOBHbIX MEPONPUSATUIA MyHULMNANbHOM NporpaMmMbl «PasBuTMe 06LLECTBEHHOW MHPACTPYKTYpbI
MYHULMUMNANBbHOFO 3HAYeHMUs1 MyHULMNA/IbHOFO 06pa3oBaHns MyNIbKEBUYCKUNIA PaioH»

[NpunnoxxeHwne

K MOCTaHOB/IEHWIO aAMUHUCTpaLUn
MYHWLMMNANbHOro 06pa3oBaHns
yNbKeBUYCKUIA paiioH

oT 06.04.2022 Ne 537

«[MpunoxkeHne 3

K MyHMUMMNaIbHOW NporpaMme

«Pa3BuTre 06LLECTBEHHON MHPPACTPYKTYPbI
MYHULUMNATIbHOMO 3HAYEHNUS MYHULMNaIbHOTO
06pas3oBaHus YIbKEBUYCKUIA paiioH»

O6beM (hMHaHCUPOBaHMS, TbiC. pybnei HenocpeacTBeHHbIi MyHULMNANbHBbIA
B paspese UCTOYHUKOB (hMHAHCMPOBaHUA pesynbTar 3aKa3uuK, rnaBHblii
(hefle- KpaeBOW  MeCTHbIi  BHe6HOA- peanunsalun pacnopsianTenb
panb-  OOMKET  OHOMKET  XKeTHble MeponpuaTus (pacriopsignTens)
HbIl NCTOY- OHOKETHBIX CPEACTB,
6roa- HUKU NCNONHUTESb

XeT
6 7 8 9 10 il

Lienb: NOBbILLEHWE YPOBHS XWU3HW HACENEHUS, NPOXMBAIOLLErO Ha TEPPUTOPUM MYHULMNANLHOTO 06pa3oBaHuUs MyIbKEBUUCKMIA PaiioH,
MOCPeACTBOM PasBUTMS 06LLECTBEHHOW MHPACTPYKTYPbl MyHULMMNANLHOTO 06pa3oBaHus MyIbKEBUUCKUIA paiioH

3afava: CTPOUTENLCTBO, KanuTa/bHbIA PEMOHT, PEKOHCTPYKLMS, NPOEKTUPOBAHME, MOAEPHM3ALMS N TEXHNYECKOE NepeBOOPYKEHME
06LLECTBEHHON MH(PACTPYKTYpbl, NPUOBPETEHNE 06LEKTOB HEABVMXKUMOCTH, a TakKe ABMXKMMOrO UMYLLLECTBA, HEOBXOAMMOTO A1 06ecneyeHms
(hYHKLMOHNPOBaHNS 06HEKTOB 0OLLECTBEHHON MH(PACTPYKTYPbI, NpeaHa3HauYeHHbIX AN PeLEHUs BOMPOCOB MECTHOTO 3HAYEHWS, B TOM YMC/e
peann3alnm KoMnaeKca MeponpusTii No MoOAepHM3aLMM MyHNULMMNANBHON CMCTEMbI AOLIKONBHOTO 06pa3oBaHUs B MyHMLMMNANbHOM 06pa3oBaHuUm

"yNIbKEBUYCKMNIA paiioH



111

112

2
BbinonHeHue
MPOEKTHOM, paboueii
NOKYMEHTALMN 1
NHXXEHEPHbIX
M3bICKaHWiA No
006beKTY: 31aHue 3ana
CMOPTUBHOIO KPbITOrO
cneumann3npoBaHHoOro
«LleHTp EanHOGOpPCTB»
no agpecy:
KpacHogapckuii Kpaii,
"YNbKCBUYCKMNIA PainoH,
r. ['ynbKeBnuu,
yn. CumoHoBa, 137 A

PeKoHCTpyKUuA
MBOY COLL Ne 25
nm. I.C. laneesa

no yn. Basunoga, 2,

n. botaHuka
MYHULUMMNABHOMO
o6pasoBa(>xs
YNbKCBUYCKUIA PaiioH
(1, 11 aTansl.
CTpouTensCcTBo 34aHMA
CT0/M0BOI Ha 50 noca-
[OYHbIX MeCT Ha
Tepputopun MbBOY
COLL Ne25)

4
2021
rog
2022
rog
BCErO

2021
rog

2022
rog

BCEro

5
948,4

2443,0

3391,4

162,0
32399,4

32561,4

“ 948,4
“ 2443,0

3391,4

- 162,0
314274 972,0

314274 1134,0

10
BbINO/IHEHNE
NPOEKTHOM, paboyeii
AOKYMEHTaLUMN 1
NHXXEHEPHbIX
N3bICKaHWI

CTPOUTENbCTBO
3[1aHNS CTO/MI0BOI Ha
50 nocafo4YHbIX MecT
C MepexoaHoli
ranepeei

n
MYHMLMNaNbHbIN
3aKasuuiK, rnaBHbIN
pacnopsauTens:
aAMUHUCTpaLms
MYHWLMMNANbHOI o
06pa3oBaHms
"YNbKEBNYCKMI
paiioH (panee -
aAMUHUCTPaLMS),
UCNONHUTENb:
yrnpaB/eHne Ho
CTPOUTENLCTBY
afMUHUCTPaLMN
MYHMLUMNAaNbHOTO
o6paszoBaHms
yNbKeBUYCKNIA
paioH (ganee -
ynpasfeHve no
CTPOUTENLCTBY)
MYHULMNaNbHBbI
3aKa34yuK, rnaBHbIM
pacnopsguTtenb:
agMUHMCTpauus,
NCNONHUTENb:
ynpas/eHune
06pa3oBaHms
MYHULMNaNbHOr0
06pa3oBaHms
yNbKCBUYCKWIA
paioH



113

114

2 3 4
BbinonHeHwme 2021
NPOEKTHOM, paboyeli rog,
AOKYMeHTauun n BCEro
NHXEHEPHbIX
N3bICKaHWUI
Mo 00beKTY:

«PeKOHCTpYKLWMS

MBOY COLL Ne 25

um. I.C. laneeBa

no yn. Basunosa, 2,

n. botaHuKa

MYHMULMNANbHOT0

obpa3zoBaHuA

"yNbKEBMYCKMNIA palioH

(1, 1 aTansl.

CTpouTenscTBo 34aHns

CT0/10BOW Ha 50 noca-

[OOYHbIX MeCT Ha

Tepputopun MBOY

COLLU Ne 25)»

BbinonHeHune 2021
MPOEKTHOM, pabouyeii rog
[LOKYMeHTaLumn un BCero
NHXKEHEePHbIX

N3bICKaHWI

Mo 0O6bEKTY:

«PeKOHCTPYKLMA

MBOY COLL Ne 6

uvm. B.W. Epmonaesa

no yn. LWykwnHa, 24,

X. TenomaH

MYHMLUNAIbHOIO

obpaszoBaHus

5 6
1628,4 "

1628.4

3457,4

3457,4

3457,4

3457,4

10
BbINO/IHEHWE
MPOEKTHO-CMETHO
AOKYMeEHTaumm un
npoBeAeHme
rocyapCTBEHHOV
3KCMepTM3bl 4N1s
CTpOUTENLCTBA
CMOPTMBHOrO 3an1a

BbINO/HEHNE
MPOEKTHO-CMETHOIA
[OKYMEHTALM 1
npoBefeHNe
rocylapCTBEHHOI
3KCMepTn3bl AN
CTpOUTENbCTBA
CMOPTMBHOIO 3ana

n
MYHULMN/bHbIIA
3aKa3uuK, rNaBHbli
pacnopsauTens:
afMUHUCTpaLm,
NCMO/HUTENb:
yrpas/ieHve no
CTPOMTENbCTBY

MYHULMNANbHbINA
3aKa34uK, rnaBHbIN
pacnopsaguTens:
afMUHUCTpaLns
UCMOHUTENb:
ynpas/eHve no
CTPOUTENLCTBY
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2
"yNbKeBUYCKMIA palioH
(1 sTan.
CTtponTtenscTso
YHVBEPCA/IbHOTr 0
CMOPTUBHOIO
Komnnekca (3ana) Ha
TeppuTOpUm
MBOY COLU Ne 6)»
1 NnpoBeaeHmne
rocyfapCTBEHHOW
9KCMepTM3bl pesynbTa-
TOB VHXXEHEPHbIX
N3bICKaHWM, NPOEKT-
HOW AOKYMeHTaLuK,
BK/IOYasA NpoBeseHne
MPOBEPKM
[0CTOBEPHOCTY
CMETHOI CTOMMOCTU
KanutanbHblli peMOHT
34aHns CNopTUBHOIO
KoMM/ieKca no agpecy:
. COKO/I0BCKOE,
yn. Yepkacosa, 1a,
npUHagnexatero Ha
rnpase onepaTMBHOro
yrnpaBneHus
MBY CLU «Cokon»
MYHULMNaNbHOTO
06pasoBaHus
MyNbKEBUYCKWIA paiioH

2021
rog
BCEro

39385,2

39385,2

28810,0

28810,0

10575,2

10575,2

10

KanuTasbHbIN

PEMOHT 34aHNs
CMOPTMBHOIO
KoMMnekca

MYHULUMNAbHbI
3aKa3uuK, rnaBHbIi
pacnopsguTens:
MyHULMNaIbHOE
O KEeTHOE
yupexjeHue
CMOPTMBHAs LUKOMA
«COKOM» MYHULK-
nanbHOro obpaso.a-
HUS [yNbKEBUUCKNIA
paiioH (panee - MbY
CLU «Cokon»
MYHULMNaNbHOT0
06pa3oBaHus
"yNbKEeBUYCKMIA
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117

118

O6cnenoBaHue Yalll
6acceliHoB 1 nonyye-
HVe 3aK/Il0YeHns 4
BbINO/IHEHNSA MYCKO-
Hanafo4vHbIX paboT no
00bEKTY:
«CropTUBHbIN
KOMIeKc, pacnoso-
YKEHHBIA No agpecy:

c. CoKofoBCKoe,

yn. YepkacoBsa 1 a»
TexHuyeckoe
npucoenHeHme K
3NIEKTPUYECKNM CETAM
obbekTa: ANy
3eMe/lbHOro yyacTtka C
KaJacTpoBbIM
HOMepOM
23:06:1902100:1684
[/15 CTPOUTENIbCTBA
LUKO/bl HaYabHbIX
KnaccoB Ha 400 mecT
B I. ['ynbkeBunuwu,
3anagHblii
MWKpPOpalioH. 18
BbinonHeHune
MPOEKTHOM, paboueli
LOKYMeHTauumn v
NHXXEHEPHbIX

2021
rog
BCEro

2021
rog

2022
rog

BCEro

2021
rog
2022
rog

450,0

450,0

4705,9
7058,8

11764,7

680,4

629,6

450,0

450,0

4705,9
7058,8

11764,7

680,4

629,6

10

BbIMO/HEHWE
o6cnefoBaHUA valll
6acceiHoB

TeXHUYecKoe
np1coeavHeHe
3NeKTPUYECKUX CEeTel
1 060opyLoBaHu4,
BO3MOXHOCTb
NoNb30BaHUA
3NEKTPUYECKO
3Hepruen

BbIHOC CeTel
TEenn0Tpacchl ¢
3eMe/bHOr0 y4acTka

n
paiioH),
UCMONHUTENb:
yrnpasfieHve no
CTPOUTENLCTBY
MYHULMN/bHbIIA
3aKa34uK, rnaBHblIl
pacnopsanTens:
MBY CLL «Cokon»
MYHMLMNAaNbHOTO
o6paszoBaHuA
"yNbKeBUYCKNIA
paiioH,
UCMONHUTENb:
ynpasfieHve no
CTPOUTENLCTBY
MYHULMNANbHbIN
3aKas34uK, rnaBHbll
pacropsguTesb
agMUHUCTPaLUS,
NCMONHUTENb:
yrpas/ieHVe HO
CTPOUTENBCTBY

MYHMLUMNALLHbIN
3aKa3uuK, rnaBHbI
pacnopsianTens:
afMUHUCTpaLUS.
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2 3 4 5
M3bICKaHWI NO BbIHOCY BCEro 1310,0
ceTel TennoTpacchbl ¢
3eMe/IbHOr0 y4acTka ¢
KafjaCTpOBbIM
HOMepPOM
23:06:1902100:1684.
pacnosioKeHHOro o
afpecy:

KpacHogapckuii Kpaii,
"yNbKEBUYCKWIA palioH,
r. ['ynoKeBuuu,
3anagHblii
MVKpOpamoH, 18,

BU[, pa3peLLleHHOro
MCNOMb30BaHUS -
0bpa3oBaHme K
NpocBeLLeHue, 411
CTPOMTENbCTBA LUKO/bI
Haya/lbHbIX K/1acCcoB Ha

400 mecT

BbinosnHeHne pabot no 2022 27385,1
BbIHOCY CeTel roa
TennoTpaccol ¢ BCEro 27385,1

3eMenbHOro yyacTka ¢
Ka1acTPOBbIM
HOMepOM
23:06:1902100:1684,
pacnosioKeHHOro o
ajpecy:
KpacHopapckuid Kpaid,
"yNbKEBUYCKUIA paiioH,
r. ['ynbKeBnyu,
3anagHblii

1310.0

27385,1

27385,1

10

BbIHOC CeTel
TennoTpacchl ¢
3eMeNbHOro yyacTka

n
MCNONHUTENb:
ynpasfieHue no
CTPOUTENBCTBY

MYHULMNaNbHbI
3aKa3uuK, rMaBHbIM
pacnopsauTensb:
afMUHUCTpaLS,
NCMOSTHUTENb:
ynpas/ieHne no
CTPOUTENLCTBY



1.1.10

1111

2
MUKpopaiioH, 18
BUJ, pa3peLLeHHOoro
NCNoNb30BaHMUA -
06pa3oBaHue u
npocBeLLeHune, Ans
CTPOUTENLCTBA LLUKO/IbI
Haya/ibHbIX KNaccoB Ha
400 mect
PeKOHCTPYKUUS
MBOY COLU Ne 22
um. I".I". LWymeiiko
HO afpecy:
KpacHogapckuid kpai,
"yNbKEeBUYCKMNIA paiioH,
noc. Ky6aHb,
yn. WkonbHag, 2
(1 atan.
CTpouTenscTBO 34aHuUA
LWKONbI Ha 250 yyeHu-
YecKMX MecCT C
nepexofHON ranepeei)
BbinonHeHne paboT no
pa3paboTke
NPOEKTHOW,paboyeii
[AOKYMeHTauun no
00BeKTY: «3faHue 3ana
MasIo6HKETHOI0
CMOPTMBHOIO KPbITOro
YHMBEPCA/IbHOI0
LLaroBOM AOCTYMHOCTH
no agpecy:
KpacHogapckuin Kpail,
1ynbKEBNYCKWIA PalioH.

2023
rog

2025
rog

BCEro

2022
rog
2023
rog
BCEro

5000,0
1000,0

6000,0

50
5000,0

5005,0

5000,0
1000,0

6000,0

50
5000,0

5005,0

9 10

CTPOUTENLCTBO
3[jaHNA LIKOSbI Ha
- 250 yyeHnYecKux
mecT

CTPOUTENLCTBO
3AaHuns 3ana
MafIoBHOPKCTHOTO
CMOPTMBHOTO
KpbITOrO
YHUBEPCAIbHOI O
LLIaroBOM
[AOCTYMNHOCTK

MYHMUUNANbHbIA
3aKasuyyK, rnaBHbIi
pacnopsauTenb
afMUHMCTpauus,
MCNOMHUTENb:
ynpasneHue no
CTPOMTENLCTBY

MYHULMNANbHbIIA
3aKasuyiK, rnaBHblii
pacnopsauTens:
afMUHUCTpaLNs
NCNONHWTENb:
ynpasfeHve no
CTPOUTENLCTBY



1.1.12

1.1.13

2
urT. Mvpei,
yn. MNapkosas, 7».
BbinonHeHne
NPOeKTHOM, paboueli
LOKYMeHTaummn v
VHXXEHEPHBIX M3bICKa-
HWiA N0 0ObEKTY:
«CTpounTenLCTBo
34aHuns N1efoBoro
[BOpLa HO ajpecy:
r. ['ynbKesnyu,
nepeceyeHuve
ynuu, Poccuiickas u
INpoxnagHas»
CornacoBaHue
npon3BoACcTBa paboT B
OXpaHHOI 30He
NMHENHO-KabenbHbIX
COOPYXXEHWIA
MAO «PocTtenekom»
no agpecy:
KpacHogapckuii Kpaid,
"YNbKEBUUCKWIA paiioH,
r. l'ynbKeBuuu,
npvmMepHo B 150 m no
Hanpas/IEHNIO Ha oro-
3anag, oT OpueHTmpa -
nepeceyeHue
ynuy, HoBopoccuiickas
n CoBeTCKas,
KaJacTpoBblii HOMep
3eMeNibHOro yyacTka
23:06:1902169:975

2026
rog,
BCEro

2022
rog
BCETO

2000.0

2000,0

17

17

2000,0

2000,0

1,7

1,7

10

CTPOUTENBCTBO
3AaHNs NefoBOro

ABopua

cornacoBaHme
npomnseoacTea paboT
B OXPaHHOW 30He
NNHEHO-KabenbHbIX
COOPYXXEHUN

MYHULMNaNbHbINA
3aKa3uuK, rnaBHbli
pacnopsauTens:
afMUHMCTpauma,
NCMONHUTENb:
oTgen rsnyeckoi
KynbTypbl 1 cnopTa
agMUHUCTpaLMK
MYHULMMNANLHOTO
06pa3oBaHus
"yNbKeBMYCKWiA
pavioH
MYHULUMNaNbHbIN
3aKasuyuK, rnaBHbIN
pacnopsauTens:
aflMUHMCTpaLMA,
NCNONHUTENb:
ynpas/fieHue no
CTPOUTENLCTBY



1
1.1.14

1.1.15

1.1.16

2
PeKOoHCTpyKLMA
MBOY com Ne 6
um. B.W. Epmonaesa
no yn. LWykuwinHa, 24,
X. TenbmaH
MYHULMNANbHOTO
06pa3oBaHus
"yNbKCBUYCKNIA paiioH
(I aTan.
CTtponTenbLCTBO
YHVBEPCAIbHOIO
CMOPTMBHOIO
Komnnekca (3ana) Ha
TeppuTopun
MBOY COLL Ne 6)
BnaroycTpoiicTBo
BHYTPEHHero fgsopa Ha
Tepputopmn
MBOY COLLU Ne 8
M. H.K. MapxomeHko
no agpecy:
KpacHogapckuii Kpai,
"yNbKEBUYCKWNIA palioH,
HOC. KOMCOMONLCKNIA,
nep. CoBeTCKuiA, 6

KanuTtanbHblli peMoOHT
3[1aHUI 1 COOPY>KEHNIA
6naroycTpoincTeo
TeppuTOopwiA,
npunerarwmnx K

2022
rog
BCEro

2022
rog
BCEro

2022
rog
BCEro

0,0

0,0

7778,7

7778,7

8770,0

8770,0

6421,6

6421,6

7778,7

7778,7

2348,4

2348.4

10
CTPOUTENLCTBO
YHVIBEPCA/IbHOTO
CMOPTVBHOrO
KoMmnekca (3an1a) Ha
TEPPUTOPUN LLIKOSbI

6naroycTponcTeo
BHYTPEHHEro fsopa

KanuTanbHbIii
PEMOHT 34aHWi 1
COOPY>KEHUI
6naroycTpoicTeo
TeppuTopwii

n
MYHULMNANbHbI
3aKa34uK, rnaBHbIN
pacnopsauTens:
afiMUHMCTpaLus,
UCNONHUTENb:
yrnpaBneHue no
CTPOMTENLCTBY

MYHULMNANbHbINA
3aKasuuK, rnaBHbIA
pacnopsiguTenb
MYHULMNaNbHOe
Ka3eHHoe
yupexaeHue
«YnpasfeHne
KanuTabHOro
CTPOMTENbCTBA»
(nanee - MKY
«YKC»)
WCMONHUTEb:
MKY «YKC»
MYHULUMNaNbHbIA
3aKa3uuK, rnaBHbI
pacnopsiguTens:
MKY «YKC»
NCMONHUTEND:



1.1.17

1.1.18

1.1.10

2
30aHMAM 1
COOPYXXEHUAM
KanutasibHbliA peMOHT
nomelLLEeHNs
opaHXepeu
MBOY COIM1 Ne 10
uMm. M.N. BenoycoBa
Mo afipecy:
KpacHogapckuii
Kpai1, ['ynbKeBMUUCKUIA
paioH, nrT. [upei,
yn. MNapkosad, 7
MpuobpeTeHmne
CMOPTUBHOIO M
yCTaHOBKa
0bopyaoBaHus,
6naroycTpoicTBo
TeppuTOpUN,
maTepuaibHO-
TEXHUYECKoe
obecneyeHvie
MBOY COLL Ne 8
HOC. KOMCOMO/IbCKOTO
MYHULMMNANbHOTO
06pasoBaHus
MyNbKEeBUYCKWIA paiioH
nveHun epos
Cosetckoro Coto3a
11K apXoMeHKO
KanutanbHblil 1
TEKYLLWIA PEMOHT,
6naroycTponcTeo
TeppuUTOpUN.

2022
rog
BCEro

2022
rog,
BCEro

2022
rog
BCEro

4662,9

4662,9

9561,5

9561,5

10

- 6500,0

6500,0

4662,9

4662.9

3061,5

3061,5

1800,0

1800.0

10

KanuTanbHbIi
PEMOHT NOMeLLeHNS
opaHXepeu

npnobpeteHne
CMOPTMBHOIO ©
yCTaHOBKa
0bopya0BaHus,
6naroycTpoincTeo
TeppuTOopun,
maTtepuasibHo-
TeXHUYecKoe
obecrieyeHune LWKONbI

KanuTasibHbIA 1
TEKYLLUWA PEMOHT,
61aroycTponcTeo

TeppuTopuun,

1
MKY «YKC»

MYHULMNANbHBINA
3aKasuuK, rnasHblii
pacnopsanTenb:
MKY «YKC»
NCMONHUTENb:
MKY «YKC»

MYHULMNANbHbIRA
3aKa3uyuK, raBHbli
pacnopsauTens:
MKY «YKC»
NCMOMHUTENb:
MKY «YKC»

MYHULMNANbHbI
3aKa3uuK, rnaBHbIN
pacrnopsauTens:
MKY «YKC»



1 2 3
martepuasibHo-
TeXHU4YeckKoe
obecneveHve
MBOY COLL Ne 21
C. MNyLKMHCKOro
MYHULMNAIbHOTO
06pa3oBaHms
MyNbKEBMYUCKWUIA palioH
nmeHn IN.C. PakyTuHa

3amecTuTenb rnaebl MyHULMNAbHOMO
06pa3oBaHus NyNbKEBUUCKMWIA palioH

10
maTtepuanbHo-
TEXHMUYECKOoe
obecneyeHue
MYHWLMNabHOMO
61 1XKETHOIO
06LLeo6pasoBaTe/ibH
0ro yupexpaeHus
cpefHeit
o6LieobpaszoBaTeib-
HOW LUKO/bI

n
NCNOJTHUTEND:
MKY «YKC»

».

C.A. Bukropos



